احباب مطلع رہیں۔
راجہ ۹ جولائی حضور ایدہ اللہ کی طبیعت اچھی ہے الحمد للہ۔

لفضل اللہ تعالیٰ من یشاء : عسوا ان یثقت ربک مقاماً محموداً
ٹیلیفون نمبر ۲۹۷۹
**لفظ**
خطبہ نمبر ۲۲
روزہ ناہنج
لاہور
یوم جمعہ
شرح چندہ
سالہ ۲۴ روپیہ
ششماہی ۱۳
سہ ماہی ۷
ماہوار ۲ ۱/۲
۸ شوال ۱۳۷۵ھ
۱۳ جولائی ۱۹۵۵ء
جلد ۳۹
۱۳ جولائی ۱۹۵۵ء نمبر ۱۶

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ السلام
**محمد خاتم النبیین صلی اللہ علیہ وسلم**
"خدا نے یکتا آپ کی تعریف کرتا ہے۔ اور اس کا شکر بھی اور سچ بھی حضور کی ثنا رکھتی ہے۔ جب وہ لوگوں کو اٹھا کر ہے۔ میں نے تمام انبیاء کے امام کی تعریف کی۔